ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.20ТТ "н 197л2 _

r

о внесении изменения в Положение о помощниках депутатов
Законодательного Собрания Владимирсн:ой области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о помощниках депутатов Законодательного Собрания

Владимирской области, утвержденное постановлением Законодательного Собра-
ния Владимирской области от 26 октября 2005 года N 750 (в ред. постановления
Законодательного Собрания Владимирской области от 29.04.2009 N 97), измене-
ние, заменив в абзаце третьем пункта 2 слова «10000 (десяти тысяч)>>словами
«15000 (пятнадцати тысяч)>>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001